[bookmark: _GoBack]26.09.2023г. №89
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ШАРАЛДАЙ»
ГЛАВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О ПОСТАНОВКЕ НА УЧЕТ ГРАЖДАН, НУЖДАЮЩИХСЯ В ПРЕДОСТАВЛЕНИИ БЕСПЛАТНОГО ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА В СОБСТВЕННОСТЬ»

В соответствии с законом Иркутской области «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность гражданам» №146-ОЗ от 29.12.2015 года.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Поставить на учет гражданку Митренга Евгению Николаевну, 24.11.1994г.р, нуждающуюся  в предоставлении бесплатного земельного участка, имеющую состав семьи:
-Митренга Павел Валентинович, муж, 15.11.1986 г.р.,
-Матвеева Милана Павловна, дочь,19.05.2019 г.р.,
-Матвеев Кирилл Юрьевич, сын,14.05.2015 г.р.,
-Митренга Владислав Павлович, сын, 21.12.2020 г.р.
2. Опубликовать данное Постановление в журнале «Вестник» и разместить на официальном сайте МО «Шаралдай» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава МО «Шаралдай»
Мантыкова А.Г.